
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.02.05. - 02.11.

5999886969097

   

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

419 Ft 349 Ft 229 Ft899 Ft
Vedd a Hazait Tejföl 330g 
20% (1270 Ft/kg)

Croco kréker 100g 
sós, sajtos, pizzás, sonkás 
(3490 Ft/kg)

HELL energiaital 250ml dobozos, 
többféle * (916 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Nestlé gabonapehely 
225g, 250g többféle 
(3596-3996 Ft/kg)

ÉRVÉNYESSÉG:
2026.02.05. - 02.18.

Sertéscomb csont nélkül 
előhűtött

Mancs Őrjárat pizza 275g 
margherita, 280g sonkás 
(3568-3633 Ft/kg) fagyasztott

Kinga bfi . f.f. Roppanós kb.750g 
vf. Keresse a kiszolgálópultnál!

Abaúj Bársonyföl 315g 20% 

Ra� aello T-15 150g (8527 Ft/kg)

Tanya Aranya teavaj 100g 82% 
(3990 Ft/kg)

1359 Ft/kg 999 Ft 499 Ft199 Ft/kg

1279 Ft

399 Ft159 Ft/10dkg

189 Ft/10dkg
(1890 Ft/kg)

(1590 Ft/kg)

-300Ft/kg

289 Ft
349 Ft
(1108 Ft/kg)

(917 Ft/kg)

-60Ft

559 Ft
HELYETT:

-11%

 4 tojásos 
száraztészta 500g 
többféle (998 Ft/kg) 

 4 tojásos 
száraztészta 

           Piros búzafi nomliszt 1kg            Piros búzafi nomliszt 



2. Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

 Füstölt főtt tarja vf. 
(3490 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 Füstölt főtt tarja 
(3490 Ft/kg) Keresse a 

 erdélyi f.f. szalonna  
klasszik, paprikás vf. (3590 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

 erdélyi f.f. szalonna  
klasszik, paprikás

 Bacon 100g vf. 
(4990 Ft/kg) 

 Bacon 
(4990 Ft/kg) 

Kaiser májas 120g többféle 
(1992 Ft/kg) 

Tauris szeletelt 55g vg. többféle 
(4345 Ft/kg)

239 Ft

239 Ft

Alpro NOT MILK zabital 1l 1,8%, 
3,5% UHT

Herz sonka szeletelt 90g vg. 
többféle

Pick Pickolino virsli 280g vf. 
klasszik, sajtos (3568 Ft/kg)

Milli szendvicskrém 200g natúr, 
magyaros, márványsajtos 
(4495 Ft/kg)

Master Good Selyemsonka 
100g vg. többféle, Life, Royal
csirkemell sonka 80g vg. 
(5990-7488 Ft/kg)

Mizo egész trappista (2899 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno Toast szelet kb.3,7kg 
(2290 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

(2790 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

(2490 Ft/kg) 

Keresse a 
kiszolgálópultnál!

(2490 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Pick Szalametti 70g vg. 
csemege, paprikás (7129 Ft/kg)

499 Ft

999 Ft/l

999 Ft

899 Ft

599 Ft499 Ft
599 Ft
(6656 Ft/kg)

(5544 Ft/kg)

-100Ft

229Ft/10dkg

279Ft/10dkg

249Ft/10dkg249Ft/10dkg

380 Ft/10dkg
3799 Ft/kg
HELYETT:

349Ft/10dkg

390 Ft/10dkg
3899 Ft/kg
HELYETT:

359Ft/10dkg 290Ft/10dkg

499 Ft

549 Ft
5490 Ft/kg
HELYETT:



3.Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

Sertés darálthús 500g
(1998 Ft/kg) fagyasztott 

Zott Jogobella joghurt 150g, 
200g többféle (945-1260 Ft/kg)

Oikos krémjoghurt 4x125g 
többféle (1498 Ft/kg)

Gesztenye Marci 25g szív, 
rud 30g natúr, meggyes 
(6300-7560 Ft/kg) 

Oké Rudi 23g natúr, eper, 5x23g 
natúr (5174 Ft/kg) 

Pöttyös Guru 38g karamell, 
30g 0% cukor, citromkrémes 
(7079-8967 Ft/kg) 

Pöttyös Rudi 35g, 51g többféle 
(4882-7114 Ft/kg) 

Farm Frites fűszeres 
burgonyagerezd 600g
(1248 Ft/kg) fagyasztott 

Jégtrade egres 300g (2830 Ft/kg) 

fagyasztott 

Panírozott gasztro maci 
falatok 2,2kg (1586 Ft/kg) fagyasztott 

Milli krémtúró 90g többféle 
(2989 Ft/kg)

Belriso tejberizs 200g többféle 
(1345 Ft/kg)

Mizo Tejeskávé, Kakaós ital, 
Madártej, Tejital 450ml többféle

Nádudvari rántott húsgolyó 
500g brokkoli, jalapeno sajtos, 
sajtos fagyasztott 

189 Ft 749 Ft

189 Ft 119 Ft 595 Ft

269 Ft 249 Ft

749 Ft 849 Ft

3490 Ft/2,2kg999 Ft

269 Ft 269 Ft

349 Ft
399 Ft
(887 Ft/l)

(776 Ft/l)

-50Ft

1299 Ft
1499 Ft
(2998 Ft/kg)

(2598 Ft/kg)

-200Ft

Gesztenye Marci 
rud
(6300-7560 Ft/kg) ÚJ ÍZ

Hadászi jázmin rizs 1kg 

799 Ft/kg

 Prémium bulgur 500g
(898 Ft/kg) 

 Prémium bulgur 
(898 Ft/kg) 

Horváth Rozi szegfűbors 10g 
egész, őrölt (17900 Ft/kg) 

179 Ft449 Ft

Clementin 
Akció időtartama: 
2026.02.05-02.08.

739 Ft/kg

579 Ft
HELYETT:

-22%



4. Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

Agrico sonkás vagdalt, bajor 
sonka 300g (2163 Ft/kg)

Vishu instant tésztaleves 60g 
többféle

Aranyfácán sűrített paradicsom 
360g 15-17% (2219 Ft/kg)

Nagymama lekvár 340g 
sárgabarack, szamóca, birs, 
feketeszeder (2938 Ft/kg)

Agrico löncshús 300g (1863 Ft/kg) Maggi leveskocka 60g többféle 
(6650 Ft/kg)

399 Ft 559 Ft 649 Ft799 Ft

999 Ft

169 Ft
199 Ft
(3317 Ft/kg)

(2817 Ft/kg)

-15%

Horváth Rozi fűszerkömény 
20g egész, 17g őrölt 
(6450-7588 Ft/kg) 

129 Ft

Thymos fűszerpaprika 50g 
édes, I. osztály (5980 Ft/kg) 

299 Ft

Nutella mogyorókrém 400g 
(4373 Ft/kg)

1749 Ft199 Ft/kg

           Piros búzafi nomliszt 1kg            Piros búzafi nomliszt  sütőpor 5x12g, 
vanillincukor 5x8g
(2317-3475 Ft/kg) 

 sütőpor 
vanillincukor 

139 Ft



5.Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

Bonduelle GOLD 
csemegekukorica konzerv 
340g (285g) (2032 Ft/kg)

Nescafé 2in1, 3in1 instant kávé 
10x8-10x16,5g többféle

Kalifa datolya 200g tálcás 
(2295 Ft/kg)

Paloma, Karaván őrölt kávé 
225g (6662 Ft/kg)

Paloma, Karaván szemes kávé 
1000g

Bonduelle vörös bab 545g (340g),
zöldborsó konzerv 545g (360g) 
(1942-2056 Ft/kg)

Sir Morton fi lteres tea 20x1,5g, 
20x1,75g többféle 
(11400-13300 Ft/kg)

579 Ft

459 Ft

1499 Ft 6699 Ft/kg

699 Ft

399 Ft

539 Ft
649 Ft
(2163 Ft/kg)

(1797 Ft/kg)

-17%

649 Ft
799 Ft
(1700 Ft/kg)

(1381 Ft/kg)

-19%

699 Ft
799 Ft
(4842-9988 Ft/kg)

(4236-8738 Ft/kg)

-100Ft

 melegszendvicskrém 
300g hamburger, provánsz, 
mexikói

 melegszendvicskrém 
300g hamburger, provánsz, 

 őszibarack konzerv 
825g (470g)
 őszibarack konzerv  őszibarack konzerv 
825g (470g)825g (470g)

Roshen szelet 29-33g többféle 
(4818-5483 Ft/kg)

159 Ft

JOJO gumicukor, pillecukor 
80g többféle (4363 Ft/kg)

349 Ft

Milka desszert 110g többféle

989 Ft
1099 Ft
(9991 Ft/kg)

(8991 Ft/kg)

-10%

Szent István korona bor 0,75l 
többféle * (1465 Ft/l) +50 Ft betétdíj

1099 Ft

Cherry Queen desszert 122g, 
192g classic, szív alakú
(9891-15566 Ft/kg)

Merci desszert 250g piros, kék, 
zöld (9196 Ft/kg)

1899 Ft

2299 Ft



6. Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Olympos gyümölcsital 1,5l 
többféle * +50 Ft betétdíj

Kölyök szénsavas üdítő 0,75l 
alma, szamóca, szőlő *
+50 Ft betétdíj

319 Ft
359 Ft
(239 Ft/l)

(213 Ft/l)

-11%

749 Ft
799 Ft
(1065 Ft/l)

(999 Ft/l)

-50Ft

Cappy gyümölcsnektár 1l 
alma, őszibarack, körte, eper, 
multivitamin * +50 Ft betétdíj

Konfetti 25g

Fánk 55g, 56g csokoládé, eper, 
színes cukorkás (3196-3255 Ft/kg)

Szerpentin 10db-os (50 Ft/db)Sajtosrúd forma 24x33cm

Hey-Ho gyümölcsital 1l 20%, 
25% többféle

799 Ft/l

299 Ft

179 Ft

499 Ft1599 Ft/db

529 Ft/l

SODASTREAM palack 2db-os  
zöld&kék (3750 Ft/db) 

SODASTREAM CO2 cseregáz, 
CQC, hagyományos 
+5300 ft betétdíj

7499 Ft 3899 Ft/db

Mizse ásványvíz 1,5l mentes, 
enyhe, dús * (93 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Theodora Calcia Plus 0,7l 
többféle * (499 Ft/l) +50 Ft betétdíj

139 Ft 349 Ft

Chio Chips 55g, 60g többféle

399 Ft
449 Ft
(7483-8164 Ft/kg)

(6650-7255 Ft/kg)

-11%

Midi piskóta szelet 10x28g 
többféle (3925 Ft/kg)

Doritos tortilla chips 100g 
többféle (6990 Ft/kg)

1099 Ft 699 Ft

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!



7.Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

O.B. ProComfort tampon 
16db-os normál, mini, super 
(75 Ft/db)

Jägermeister 0,7l klasszik, 
orange * +50 Ft betétdíj

Axe stift 50ml, deo 150ml 
többféle (8660-25980 Ft/l)

Bref Power, Color Aktiv wc 
frissítő 5x50g, 6x50g, pine, 
eucaliptus, lemon (7663-9196 Ft/kg)

Tomi mosópor 2,75kg (1091 Ft/kg), 

mosógél 2,25l, 2,475l (1212-1333 Ft/l), 

kapszula 36db-os, 40db-os 
(75-83 Ft/db) többféle

Soproni sör 0,5l klasszik, 
alkoholmentes, dobozos * 
+50 Ft betétdíj

Ooops! Sensitive papírtörlő 
4 tekercs, 2 réteg, 50 lap/tekercs

Dove deo 150ml többféle 
(7993 Ft/l)

Gösser Prémium sör 0,5l 
dobozos * (738 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Zubrowka Biala vodka 0,5l * 
(5998 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Star Trio toalettpapír 
24 tekercs, 3 réteg, 
100 lap/tekercs 
(67 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

Duck wc-öblítő korong 36ml 
többféle (27750 Ft/l)

2999 Ft

369 Ft 1199 Ft

1299 Ft

2299 Ft 2999 Ft1199 Ft

1599 Ft

999 Ft

569 Ft
639 Ft
(160 Ft/tekercs, 3,2 Ft/lap)

(142 Ft/tekercs, 2,8 Ft/lap)

-11%

Monster energiaital 500ml, 
dobozos, többféle * (938 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

469 Ft

Red Bull energiaital 250ml, 
dobozos, többféle * (1876 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

469 Ft

Márka szénsavas üdítő, 
limonádé 2l többféle * (175 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

349 Ft

Piroska szörp 0,7l üveges, 
többféle +180 Ft betétdíj

649 Ft
699 Ft
(999 Ft/l)

(927 Ft/l)

-50Ft

6999 Ft
7999 Ft
(11427 Ft/l)

(9999 Ft/l)

-13%

299 Ft
339 Ft
(678 Ft/l)

(598 Ft/l)

-12%
4db-tól



8. Érvényes: 2026.02.05. - 02.11.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat 
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Mazzini szilikonos sütőpapír 
8mx38cm (61 Ft/m)

Fincsi konzerv kutyaeledel 
1240g többféle

Mazzini szemeteszsék 20db-os, 
20l (11 Ft/db)

Protect rágcsálóírtó pép 150g
(7327 Ft/kg)

Mazzini szemeteszsék 15db-os, 
30l (19 Ft/db)

Mazzini szemeteszsék 10db-os, 
60l (30 Ft/db)

Cif súrolószer 500ml fehér, 
citrom (1998 Ft/l)

Pedigree jutalom falat 
77g dental sticks, 150g markies, 
200g biscroc (2745-7130 Ft/kg)

999 Ft

299 Ft

489 Ft

229 Ft

1099 Ft

289 Ft

549 Ft

599 Ft
649 Ft
(523 Ft/kg)

(483 Ft/kg)

-50Ft

Silan öblítő koncentrátum 
1100ml, 1408ml többféle 
(994-1272 Ft/l)

1399 Ft


